LAURENÇO DOS ANJOS-ME, CPF/CNPJ 11.779247/0001-74, residente e domiciliado na Rua 
David Alves de Souza, 12, Distrito de Catuaba, Bonito-Bahia. 

Cujo o objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DIVERSOS, DESTINADOS A 
MANUTENÇÃO DESTA PREFETURA E DEMAIS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO.   

No valor de R$ 2.202,50 (DOIS MIL DUZENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)  

Data 02/01/2018 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

Processo Administrativo nº 0337

[...]

FERNANDA SOUZA MONTEIRO, CPF/CNPJ 28.797.208/0001-00, residente e domiciliada na Rua 
Presidente Keney, 05, Ponte de Tabua Centro Utinga-Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE UNIFORMES DE FUTEBOL 
PARA TIMES AMADORES DESTE MUNICIPIO.  

No valor de R$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS)  

Data 01/02/2018 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

Processo Administrativo nº 0333 
Dispensa de Licitação nº DI0089 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0089 em favor do Credor:

[...]

NASCIMENTO CORREIA, CPF/CNPJ 15.018.866/001-05, residente e domiciliada na Avenida Jose 
Eduardo de Lima, 70, Centro Bonito-Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE 13.7, M2 DE 
VIDRO INCOLOR, EM MANUTENÇÃO AS ESCOLAS MUNICIPAIS DA SEDE E ZONA RURAL DESTE 
MUNICIPIO.    

No valor de R$ 1.370,00 (UM MIL TREZENTOS E SETENTA REAIS)  

Data 02/01/2018 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian